
UCHWAŁA NR XXXVII/804/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2019 – 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt 9 lit. "e" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.2017 r. poz. 1875, 2232.), art. 12 pkt. 8 lit. e, art. 91 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130.) oraz 
w związku z uchwałą nr XXXIII/1000/2010 Rady Miasta w Gliwicach z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie 
wieloletnich planów inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania, na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Miasta Gliwice na lata 2019 – 2022, obejmujący:

1) zestawienie przedsięwzięć inwestycyjnych zwane "Lista projektów", stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) listę wniosków inwestycyjnych proponowanych do przygotowania do realizacji zwaną "Lista FORGLIW", 
stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnić Prezydenta Miasta do składania oświadczeń dotyczących zapewnienia środków 
niezbędnych do realizacji projektów znajdujących się na Liście projektów w aktualnie obowiązującym 
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym, w procedurach aplikacyjnych związanych z uzyskaniem finansowania 
zewnętrznego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. 1. Z dniem 31 grudnia 2018 roku traci moc uchwała nr XXVI/629/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 
11 maja 2017 roku w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2018-2021.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: BE51C5A6-BD8F-494A-9F69-852DF47A36EB. Podpisany Strona 1



L.p. Dz. Dz. nazwa Rozdz. Nazwa zadania Kod zadania 2 019 2 020 2 021 2 022
Suma 

nakładów w 
latach planu

Nakłady po roku 
2022

Jednostka Informacje

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60015
Przebudowa ul. Kozielskiej na odcinku od ul. Edwarda Żabińskiego do 
granicy miasta

ZDM/20/200
5/ZDM/14

(puste) (puste) (puste) 500 000 500 000 20 000 000 ZDM (puste)

2
Przebudowa ul. Rybnickiej na odcinku od ul. Nowy Świat do 
skrzyżowania z ul.Toruńską

ZDM/7/2005
/ZDM/15

(puste) (puste) (puste) 200 000 200 000 15 000 000 ZDM (puste)

3 60016
Połączenie terenów przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe 
przy ul. Kozielskiej z obwodnicą dzielnicy Ostropa

ZDM/6/2008
/ZDM/11

(puste) (puste) 100 000 100 000 200 000 8 300 000 ZDM (puste)

4 Rozbudowa sieci dróg rowerowych
IR/13/2005/I
R/18

7 000 7 000 (puste) IR (puste)

5 852 POMOC  SPOŁECZNA 85219 Ośrodek Pomocy Społecznej ‐ tworzenie filii 
ZD/10/2005/
OPS/17

500 000 (puste) (puste) 500 000 (puste) ZD (puste)

6 921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

92107 Teatr Miejski w Gliwicach przy Al. Przyjaźni
KP/1/2006/G
TM/16

16 104 110 16 104 110 (puste) 32 208 220 (puste) KP (puste)

7 92118
Modernizacja budynku Muzeum Willi Caro w Gliwicach przy ul. 
Dolnych Wałów 8a

KP/1/2012/
MUZEUM/6

(puste) 197 000 2 003 000 (puste) 2 200 000 (puste) KP (puste)

Planowane nakłady w latach planu

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2019 - 2022
Lista projektów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/804/2018

Rady Miasta Gliwice

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Id: BE51C5A6-BD8F-494A-9F69-852DF47A36EB. Podpisany Strona 2



Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2019 - 2022
Lista FORGLIW

L.p. Nazwa zadania Kod zadania Dział Nazwa Działu Rozdz. 2019 2020 2021 2022
Suma 

nakładów w 
latach planu

Nakłady po 
roku 2021

Jednostka

1 Budowa nowej sali szermierczej przy ul. Warszawskiej. KP/1/2013/KP/5 926
KULTURA FIZYCZNA 

I SPORT
92601 (puste) (puste) 300 000 3 000 000 3 300 000 (puste) KP

2 Nowa siedziba szkoły muzycznej ED/5/2014/ED/4 801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
80132 4 000 000 4 000 000 (puste) 8 000 000 (puste) ED

Planowane nakłady w latach planu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/804/2018

Rady Miasta Gliwice

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Id: BE51C5A6-BD8F-494A-9F69-852DF47A36EB. Podpisany Strona 3




